
Uchwala Nr XXX/201/2017

Rady Gminy Sokołów Podlaski

z dnia 30 czerwca 2017r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na działce o numerze 
ewidencyjnych gruntu: 137/5 położonej w obrębie geodezyjnym Karlusin, gmina 
Sokołów Podlaski

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
0 gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. ,poz. 2147 ze.zm.), w związku z art. 305
1 49 §1 Kodeksu Cywilnego z dnia 23 kwietnia 1964 r. (Dz. U. z 2017 poz. 459 ze zm.) Rada 
Gminy Sokołów Podlaski uchwala, co następuje :

§1

Wyraża się zgodę na obciążenie za wynagrodzeniem służebnością przesyłu, polegającą na 
pozostawieniu kablowego przyłącza elektroenergetycznego nN 0,4 kV YAKXS 4x120 mm 
dla inwestycji pn. „budowa budynku mieszkalnego”, oraz późniejszego korzystania 
z nieruchomości w celu konserwacji, modernizacji i naprawy z powyższego kablowego 
przyłącza elektroenergetycznego na działce o numerze ewidencyjnym gruntu: nr 137/5 
położonej w obrębie Karlusin, gmina Sokołów Podlaski

§2

Wyraża się zgodę na ustalenie służebności określonych w § 1 na okres 30 lat, z możliwością 
przedłużenia na kolejne 15 lat.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokołów Podlaski.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Sobolewski


